第 1 页 共 4 页

淮安区开放大学 江苏省淮安工业中等专业学校

2021 年临用人员（含临代教师和工勤）招聘公告

江苏省淮安工业中等专业学校是淮安市淮安区唯一一所公办中等职业

学校，是江苏城市职业技术学院办学点，系首批国家级重点职业学校、江

苏省四星级中等职业学校、首批江苏省高水平现代化职业学校、江苏省现

代化示范性职业学校。

为适应我校教育事业发展需要，充实教师人才队伍，优化教师队伍结构，

根据《中共中央 国务院关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》、

教育部关于印发《中等职业学校设置标准》、教育部等四部委《职业学校

兼职教师管理办法》（〔2012〕14 号）、教育部等四部门印发的《深化新

时代职业教育“双师型”教师队伍建设改革实施方案》（教师〔2019〕6 号）

等有关文件规定，经学校党总支研究，决定在 2020 年公开招聘的 29 名优

秀临用人员基础上，2021 年面向社会公开招聘临用人员 39 名（其中，临代

教师 36 人，工勤人员 3 名）。现将有关事项公告如下。

一、招聘岗位

招聘岗位、人数及相关要求详见《2021 年淮安区开放大学 淮安工业

中等专业学校公开招聘临用人员岗位表》（以下简称《岗位表》，请见附

件 1）。

二、招聘条件

1.具有中华人民共和国国籍，遵纪守法，品行端正，爱岗敬业。

2.年龄在 18 周岁以上，65 周岁以下。

3.教师岗位，需取得国家教育行政部门认可及招聘岗位要求的学历（含

全日制普通高校应届毕业生，取得国（境）外及港澳台地区学历或学位证

书的人员）、专业（或有与招聘岗位要求的相关专业的教学经历）和其他

资格条件（详见《岗位表》）。

4.应聘教师岗位人员在招聘岗位要求的学历（或学位）阶段或者更高的

学历（或学位）阶段所学专业须为招聘岗位要求的专业（或有与招聘岗位

要求的相关专业的教学经历）。

5.具备适应岗位要求的身体条件及其他资格条件（请见《岗位表》）。

现役军人、在读的全日制普通高校非应届毕业生、尚未解除纪律处分或者

正在接受纪律审查的人员、受过刑事处罚或者涉嫌违法犯罪正在接受调查

的人员，不得应聘。

6.有下列情形之一的，同等条件下优先聘用：

第 2 页 共 4 页

⑴有职业学校工作经历；

⑵有教师资格证；

⑶有相关职业技能等级证书；

⑷有相关学科或专业竞赛获奖证书；

⑸我校原聘用人员表现优秀的；

⑹有企业工作经历。

三、招聘程序和办法

招聘工作按照“自愿报名、公平竞争、择优聘用”的原则，采取面试的

办法进行。

（一）报名与资格初审

1.报名时间

2021 年 9 月 1 日（上午 8:30-11:30，下午 14:00-17:30）。

2.报名地点

江苏省淮安工业中等专业学校（淮安区西十路 1 号)教务处办公室（图

文信息中心 515 室）。

咨询电话：0517-80901381

13952304693（徐主任） 13852310415（刘主任）

3.报名要求

本次招聘工作采用现场报名的方式进行，应聘人员只能选择一个岗位报

名，报名必须使用在有效期内的二代居民身份证，报名与考试使用的身份

证必须一致。报名时须提供以下材料：

⑴《2021 年江苏省淮安工业中等专业学校公开招聘临用人员报名表》1

份（以下简称《报名表》，个人签名须手写，其他内容可打印）；

⑵有效期内的本人二代居民身份证原件和复印件；

⑶毕业证书原件和复印件；

⑷取得国（境）外及港澳台地区学历或学位证书的人员须同时出具教育

部留学服务中心的学历认证书；

⑸岗位要求的其他相关材料原件和复印件；

⑹优先聘用材料；

⑺近期同底免冠二寸彩色证件照 3 张。

⑻健康码绿码和疫苗接种证明。

现场报名确有困难的，可委托他人代为报名。代报名者除提供委托人的

报名材料外，须同时提供委托函、本人身份证原件及复印件。

4.资格初审

第 3 页 共 4 页

由淮安区开放大学、江苏省淮安工业中等专业学校根据招聘条件对应聘

人员的报名资格进行初步审查，符合条件的收取报名表。不符合报名条件

或不能按时提供报名所需材料的，不予报名。报名成功人员现场领取《准

考证》。

（二）面试

1.面试顺序：由淮安区开放大学、江苏省淮安工业中等专业学校组织应

聘人员抽签决定面试人员顺序。

2.面试形式：

（1）教师岗位面试形式为说课和现场答辩（或技能展示）。①说课。

应聘人员根据指定的教学内容，在指定地点和专用纸上独立设计说课方案，

准备时间 30 分钟；应聘人员根据说课方案现场说课，说课时间 10 分钟。

②现场答辩（或技能展示）。应聘人员现场根据评委提问或要求，回答问

题或展示技能，时间不超过 5 分钟。

（2）工勤岗位面试形式为现场交流，包括个人自我介绍和评委提问两

个环节。个人自我介绍不超过 5 分钟，提问和回答问题时间不超过 5 分钟。

3.面试时间、地点和要求：面试时间为 2021 年 9 月 3 日上午，具体安

排见《准考证》。

4.面试成绩：面试成绩总分为 100 分，60 分及以上为合格。面试成绩

现场通知应聘者。

面试成绩在淮安区开放大学、江苏省淮安工业中等专业学校网站（网址

http://222.184.64.146:1280）公布。

（四）公示

在应聘同岗位面试成绩合格的人员中，按面试成绩从高分到低分的顺序

确定为拟聘用人员，并在淮安区开放大学 江苏省淮安工业中等专业学校

网站（网址 http://222.184.64.146:1280）公示 3 个工作日。公示期满无

异议，或虽有异议但不影响聘用的，按有关规定和程序在规定时间内办理

相关手续。

因拟聘用人员个人原因逾期没有报到或逾期未能办理聘用手续的，作自

动放弃处理，取消聘用资格。

在公示与聘用审批阶段，拟聘用人员公示结果影响聘用或拟聘用人员明

确放弃聘用等造成缺额的，在应聘同岗位面试成绩合格的人员中，按照总

成绩从高分到低分顺序一次性递补。

四、聘用和相关待遇

第 4 页 共 4 页

学校与被聘用人员签订劳务协议，教师按课时金形式发放劳务报酬，每

课时时长 40 分钟，每课时劳务报酬 50 元。工勤岗位月基本工资不低于淮

安区最低工资标准。

五、纪律与监督

招聘工作贯彻“公开、平等、竞争、择优”的原则，严肃纪律，秉公办

事，严禁弄虚作假、徇私舞弊。对违反公开招聘纪律的应聘人员、工作人

员和其他相关人员，按照有关规定追究责任。招聘工作接受有关部门和社

会各界的监督。为方便群众监督，杜绝不正之风，特设立监督和咨询电话：

监督电话：

江苏省淮安工业中等专业学校 0517-80822086 0517-80822121

淮安区教体局人事科 0517-85936192

本公告由淮安区开放大学、江苏省淮安工业中等专业学校公开招聘工作

领导小组负责解释。

附件：

1.2021 年江苏省淮安工业中等专业学校公开招聘临用人员岗位表

2.江苏省淮安工业中等专业学校公开招聘临用人员专业参考目录

3.2021 江苏省淮安工业中等专业学校公开招聘临用人员报名表